
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012

pozdějších předpisů
(dále jen ,,OZ")

LHa',i"',-' ·"' řa ,'.,.·, .'! ľ' .',ŽOräl$kns|*zského k'aje

:"..':'jE;]CE SMLLJVÁ

1"i""! "Q!"j ,jg iuui
i 1 1

, r"j'c ¢::.3" .^ner)|
í m

! ' ' 1
r "sb|3,2t*gnfký ,'ákoník, ve znění
1

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561, DlČ: CZ 70884561 (neni plátcem DPH)
Zastoupený: brig. gen. lng. Radimem Kuchařem,

ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 1933881/0710
(dále jen ,,objednatel")

a

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., odštěpný závod Auto Heller Ostrava
Sídlo: Vrchlického 18/31, 150 00 Praha 5 - Košíře
Kontaktní adresa: Cihelní 3160/49b, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
lČO: 47124652, DlČ: CZ47124652
Zastoupená:
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., č. účtu: 50700155 85/5500
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vl. 12939
(dále jen ,,zhotovitel")

II. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je provedení díla: oprava Škoda Kodiaq po nehodě, RZ: 2TH 6855,

dle cenové nabídky uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen ,,dílo)".
2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí, řádně,

včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v odst. 1 a objednatel se zavazuje řádně a včas
provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu. Součástí provedení díla je i předání
dokladů, které se k dílu vztahují. Zhotovitel je povinen pro opravu použít originální náhradní díly.

3. Doba plnění: do 30.11.2023
4. Místo plnění (místo předání provedeného díla): sídlo zhotovitele - Cihelní 3160/49b, 702 00,

Ostrava - Moravská Ostrava
5. Osoba pověřená objednatelem k převzetí provedeného díla:

6. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabidka zhotovitele ze dne 06.11.2023, která byla na
základě zadávacího řízení č. 265/2023NZMR vybrána jako nejvýhodnější.

III. Cena díla a platební podmínky
1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH 64 632,41 KČ
DPH 21 % 13 572,78 Kč
cena včetně DPH 78 205,19 KČ

2. Podrobná kalkulace celkové ceny díla tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.
3. Sjednaná cena díla je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady spojené s provedením

díla.
4. Podkladem pro úhradu ceny díla bude faktura, která bude obsahovat náležitosti daňového dokladu

podle OZ a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále
také ,,faktura"). Objednatel tímto souhlasí s použitím daňového dokladu v elektronické podobě.
Smluvní strany nesjednávají zálohy na cenu díla.

5. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:

1

Internal



a) označení předmětu smlouvy ve znění odpovídajícím bodu Il. odst. 1 této smlouvy
b) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno
C) kontaktní údaje zhotovitele pro záležitosti fakturace
d) součástí faktury musí být dodaci list, předávací protokol nebo jiný obdobný doklad včetně

soupisu jednotlivých položek, podepsaný zástupci obou smluvních stran, potvrzujicí, že dílo
podle této smlouvy bylo řádně předáno.

6. !aktura bude zhotovitelem vystavena po předání a převzetí díla podle této smlouvy. Lhůta splatnosti
Laktury je dohodou stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli. Stejná
lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrad
Škody aj.).

7. Zhotovitel je povinen doručit fakturu objednateli nejpozději do 01.12.2023. Faktura v listinné
Iodobě musí být doručena na adresu objednatele na ul. výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, a
Laktura v elektronické podobě musí být doručena na e-mailovou adresu: 11 k
Zhotovitel je přitom povinen zvolit pouze jednu z uvedených forem faktury včetně příslušného
způsobu jejího doručení.

IV. Vady díla a záruky
1. Zhotovitel je povinen předat dílo v rozsahu, kvalitě, podle technických parametrů a obchodních

podmínek sjednaných v této smlouvě. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá specifikaci
nebo výsledku určenému v této smlouvě.

2. Smluvní strany se dohodly na záruční době 24 měsíců.

1. V případě
pokutu ve

2. V případě
zhotoviteli

V. Sankční ujednání
prodlení zhotovitele s předáním díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní
výši 0,2 % z celkové ceny díla vč. DPH za každý i započatý den prodlení.
prodlení objednatele se zaplacením dohodnuté ceny díla je objednatel povinen zaplatit
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

VI. Závěrečná ujednání
1. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit tuto smlouvu,

její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.
2. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů

uvedených ve smlouvě včetně ceny díla. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů,
přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy
v registru smluv zajistí objednatel.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejiho uveřejnění v registru smluv.
4. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směmice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Osobní údaje uvedené
v této smlouvě budou použity pouze pro účely plnění této smlouvy a při uveřejnění smlouvy budou
anonymizovány v souladu s výše uvedenými předpisy.

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou sinluvní strany pouze formou písemných dodatků, které
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy o dílo a podepsány
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních
stran obdrží jeden stejnopis.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. ] - cenová nabídka.

2

Internal



Ostrava dne.......ň. .j.1. ŽÔ23

za objednatele
brig. gen. Ing. Radim Kuchař

ředitel

"1 3 "11- 2023
O'"""" d""""""""""'

^"'°""""'°""""

T

HZS Moravskoslezského kraje

Ved

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o..

Momvst:cslezského kraje
Výškovická 40

700 30 Ostrava - Zábřeh
19

3

lnternal



Náhledfaktury vydané
Dodavatel Číslo dokladu: 53011787

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., o.z. AUTO Heller Ostrava Číslo smlouvy:
Cihelní 3160/49b Číslo zakázky: 53011787
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO:47124652 Při)'emcefaktuiy
dič: CZ47124652 Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

výškovická 2995/40
Peněžní ústav: 700 30 Ostrava - Zábřeh
Čislo účtu: /

Sidlo společnosti: Vrchlického 31/18, 150 00 Praha 5Zápis u Městského soud v P IČ/ID: 70884561 DIČ: CZ70884561

Dodací a platebni podlninkv

Datum vystavení: 06.11.2023
Datum splatnosti: 20.11.2023
Datum DUZP: 06.11.2023
Forma úhrady: Platební příkaz

Středisko: Spz: Typ, model
180702200( 2TH6855 NS739Z

Datum prodeje Číslo karosérie
01.04.2022 TMBLN9NS7N8030618

příjem zakázky dne km Přejímaci technik
09.10.2023 11642

Práce

51017143
55596101
CV000000
55591900
55595550
55598100
55551550
51014900
51017501
01500000
98001021

Název

Karoserie lak pripr
Viko zavazadl.prostoru ND lak
Reflexni folie HZSMSK
Viko zavazadl.prostoru d+n
Viko zavazadl.prostoru vyme
Viko zavazadl.prostoru lic
Zamek zadni- spodni dil ser
Karoserie dil dohot
Karoserie dil konzerv
F. funkce rizena
Umyti povrchu vozidla

Materiál Název

565827023E viko zadni
565827940 041 Spoiler za
N 91217101 matice nyt
LAK POJ GCP LAK POJ GENERALLICESKA
YHB507607 LEPENI SKEL
56582793 1d 041 Spojler
565827932D 041 Spojler

Poskytnuté slevy

Sleva materiál
Sleva práce

Cena celkem bez DPH

Slcva Cena po slevě
Mechanik ČJ DPH [%] Cena bez DPH [%] bez DPH

015145 190 21,00 3 344,00 15,00 2 842,40
015145 150 21,00 2 640,00 15,00 2 244,00
999 1 21,00 6 053,00 0,00 6 053,00
015143 150 21,00 2 392,50 15,00 2 033,63
015143 390 21,00 6 220,50 15,00 5 287,43
015143 40 21,00 638,00 15,00 542,30
015143 10 21,00 159,50 15,00 135,58
015022 50 21,00 880,00 15,00 748,00
015143 30 21,00 478,50 15,00 406,73
015154 50 21,00 797,50 15,00 677,88
000625 15 21,00 150,00 0,00 150,00

Slcva Cena po slevě
Jedn. cena Množstvi DPH [%] Cena bez DPH [%] bez DPH

34 127,83 1,00 ks 21,00 34 127,83 15,00 29 008,66
6 918,89 1,00 ks 21,00 6918,89 15,00 5 881,06

31,90 6,00 ks 21,00 191,40 15,00 162,69
391,00 14,00 MJ 21,00 5 474,00 15,00 4 652,90
808,22 1,00 ks 21,00 808,22 15,00 686,99

1 834,80 1,00 ks 21,00 1 834,80 15,00 1 559,58
1 834,80 1,00 ks 21,00 1 834,80 15,00 1 559,58

-7 678,48
-2 632,55

64 632,41

Rekapitulace DPH Sazba DPH Základ daně DPH Celkem

Hodnota plnění celkem 21,00 % 64 632,41 13 572,78 78 205,19

Služby celkem po slevě:
Materiál celkem po slevě:

Doklad a vozidlo přcvzal:

21 120,95
43 511,46 Částka k úhradě v KČ:

Fakturoval:

Strana 1 / 2

78 205,19



Náhledfaktury vydané Číslo dokladu: 53011787
Poznámka
FA zasílat elektronicky
Číslo objednávky HMSK/OBJ/0000797/2023

Strana 2 / 2


